Eminimus. *Item solene impeciti et
dirimit maximoniū post
scāū. votū simplex tñ ipedur sc̄ēdū. sed nō diri-
mit post scāū. In pīma decisa cōsultatio. Hī 2° di-
tinguēs rñsio. sc̄dm̄ mēbrū ibi vez. II Casus lrahls. Ali-
q̄s suscepit bitū religiōis. q̄rit an possit postea sc̄ere ma-
rñder pa. q̄ si se deuouit religiōi et pfessionem fecit postea.
sc̄ere nō pōt. q̄ si sc̄erit sc̄ellēdus ē cā dimittere et ad
mōasteriū redire. s̄z si nec bitū suscepit nec pfessionē. s̄z so-
lūmō votū fecit. si postea sc̄xit n̄ ē cogēdus ad religionē trā-
sire. nec ma. d̄z rescidi. Ber. II Nō p̄ q̄ s̄z votēs se intra-
turū religionē dēat sc̄elli ad itrādū iuxta nō. i. c. porrecit*